ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO TENENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DECRETO Nº 207/2021

NOMEIA COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO DAS
AMOSTRAS DE BANDEIRAS.

WEVERTON WILLIAN VIZENTIN, Prefeito Municipal de Campo
do Tenente, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições legais.

DECRETA
Art. 1º Fica nomeada a Comissão para avaliação das amostras de
bandeiras, conforme segue:

- CLEUSA KOMARCHEWSKI
- SOLANGE AZZOLINI COSTABILE
- SIMONE NASSIF RIBAS
- ZEILA DE FATIMA CAVALHEIRO URBAN

Art. 2º A Comissão deverá avaliar as amostras de bandeiras
apresentadas pelas empresas interessadas em participar de Processo de
Licitação, devendo apresentar relatório constando as amostras
aprovadas e/ou reprovadas, com as devidas justificativas, no prazo de
até cinco dias uteis a contar da data limite para recebimento das
amostras.
Parágrafo único – As amostras analisadas deverão ser avaliadas de
acordo com critérios de durabilidade e qualidade do tecido, qualidade
da costura e compatibilidade com o descritivo do objeto contratado.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Campo do Tenente, PR, 15 de setembro de 2021

WEVERTON WILLIAN VIZENTIN
Prefeito Municipal

Dê-se ciência, Registre-se e Publique-se.

Publicado por:

Zeila de Fatima Cavalheiro Urban
Código Identificador:682EF543

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 21/09/2021. Edição 2353
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/